
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
02

20
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 

Tel. 93 896 73 00 (ext. 1) - Fax 93 896 73 01 -  A/e: ajuntament@santperederibes.cat 
www.santperederibes.cat 

 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 

d’abril de 2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals.  
Per a més informació adreceu-vos a http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament. 

Ajuntament 
Sant Pere de Ribes 

 

ANUNCI 
 
 
DECLARAR DESERT I OBERTURA DE PERIODE EXTRAORDINARI DE LA CONCESSIÓ 
DEMANIAL DE LES PARADES I MAGATZEMS PM1, PM5, PM8, PM13, PM15 i L1M16 DEL 
MERCAT MUNICIPAL LA SÍNIA. 
 
 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes ha aprovat, en sessió extraordinària de Junta de Govern 
Local, celebrada en data 27 de desembre de 2024, i a reserva de l’aprovació de l’acta, entre 
d’altres, els acords següents: 
 
 
PRIMER.- Declarar desert el procediment obert per a la concessió demanial de les Parades/Locals 
i Magatzems PM1, PM5, PM8, PM13, PM15 i L1M16 del Mercat Municipal La Sínia, en període 
ordinari. 

SEGON.- Declarar obert el període extraordinari de presentació de sol·licituds amb una durada 
màxima d’un any a partir de l’endemà de la publicació de l’anunci al BOPB i Perfil del contractant, 
d’acord amb la proposta de la Mesa de Contractació i de conformitat amb el previst a la clàusula 
5.4. “Procediment i forma d’adjudicació”, delegant el Ple a la Junta de Govern Local l’adjudicació 
dels espais disponibles, sota demanda de les persones interessades, i d’acord amb els elements 
essencials del plec. La Junta de Govern Local haurà de donar compte de les adjudicacions al Ple.   
 
TERCER.- Publicar aquests acords al BOPB ( Butlletí Oficial de la Província de Barcelona) i al 
Perfil del Contractant. 

QUART.- Donar compte d’aquests acords al Ple de la Corporació. 

CINQUÈ.- Notificar els acords a la Gerència del Mercat municipal La Sínia. 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 8 de gener de 2025 
 
 
 
L’Alcaldessa 
 
 
 
Ana Herrera Bordallo 
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